МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ "ОКТЯБРЬСКАЯ ШКОЛА №1"

КОАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

31.08.2023г.                           п. Октябрьское                                  № 262

О проведения стартовых (входных)

диагностических контрольных работ

В соответствии с «Положением о проведении промежуточной аттестации»,

годовым календарным учебным графиком на 2023/2024 учебный год, с целью

усвоения знаний и сформированности учебных умений и навыков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 11 сентября по 29 сентября 2023 года стартовые (входные)

диагностические работы для обучающихся  2-4-х и 5-11-х классов по двум

предметам – русский язык и математика с  целью  определения уровня

знаний  и навыков на начало учебного года обучающихся, в 5-х классах

провести стартовые метапредметные работы с целью определения у

выпускников начальной школы уровня сформированности метапредметных

умений как необходимого условия для продолжения обучения в основной

школе.

2. Стартовые (входные) работы проводят учителя-предметники, в

соответствии с поурочным планированием.

3. Председателям ШМО Вепринцевой Н. И., Асановой Л. У., Аблаевой А.У.

обсудить итоги входной диагностики на заседаниях методических

объединений и предоставить в учебную часть аналитических справки по

результатам входной диагностики до 06 октября 2023 года.

4. Учителям-предметникам и классным руководителям довести до сведения

обучающихся и родителей (законных представителей) результаты входных

диагностических работ.

5. Председателю ШМО учителей начальной школы Вепринцевой Н. И.

принять участие в анализе результатов стартовых (входных) работ

обучающихся 5-х классов в рамках программы преемственности между

начальной и основной школой.

2

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителей

директора по УВР Карпову О.М., Кушиль Н.И.

 И.о.директора                                                                        В.В.Куклин

С приказом ознакомлены:                        _______Н. И. Кушиль____________

_______О. М. Карпова__________

_______Н. И. Вепринцева________

_______Л. У. Асанова___________

_______А.У. Аблаева____________

_______ Г. Ю. Ширинская__________

________О. П. Янчукова__________

________З. Д. Абдурафиева_________

________Э. А. Карахалил__________

________Л. О. Карабаш_______

_______ Э. С. Кадырова_________

_______Е. В. Смоленская_________

_______М. В. Колесникова________

_______ О. И. Подхватилина_______

_______Н. О. Гордиенко ____________

________Л. Д. Муртазаева _________

________М. Э. Черевко___________

________Э. Ф. Эмурлаева_________

________Ю. А. Ибрагимова________

________Ю. Ю. Незиров__________

________З. Н. Апкеримова_________

________М. А. Дубяк____________

________Л. П. Ангелова___________

________М. С. Артемова_________

________Т. В. Переверзева________

________И. А. Минаева___________

________Т. И. Тараненко__________

3